
ANO II - SANTA ROSA DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 24  DE AGOSTO DE 2018 - NO 59

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
 DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H AV E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

PÁGINAS
AVISO DE LICITAÇÃO                                                                    01
Portaria nº. 047/2018                                                                    01
EXTRATO  DE CONTRATOS.                                                                    01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, através de 
seu pregoeiro torna público para o conhecimento dos interessados que fará sob 
as normas da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar 
nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto 
de 2014 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 e suas 
posteriores alterações, realizar nas dependências da Prefeitura Municipal de 
Santa Rosa do Tocantins, sito à Praça Ana Thomaz Nunes, Nº 01 - Centro, 
Procedimento licitatório na Modalidade, PREGÃO PRESENCIAL no SRP nº 
012/2018, PROCESSO INTERNO 012/2018, do tipo menor preço por item. 
Visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de Assessoria para realização de orientação, divulgação e maximização da 
arrecadação do ITR – Imposto Territorial Rural do Município de Santa Rosa 
do Tocantins; data; 05/09/2018. Horário: 09h00min. O edital e seus respectivos 
anexos estarão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal das 08h:00min às 
14h:00min no endereço retromencionado e poderão ainda serem solicitados pelo 
e-mail: cplsantarosa@gmail.com e no site da prefeitura: www.santarosa.to.gov.
br maiores informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3388-1148 - Fax: 
(63) 3388-1143. 
Santa Rosa do Tocantins - TO, 23 de agosto de 2018. 

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro

PORTARIA Nº. 047/2018
Santa Rosa do Tocantins, 09 de agosto de 2018. 

“Concede gratificação a servidor e  dá  outras providencias”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, 
ESTADO DO TOCANTINS, AILTON PARENTE ARAÚJO, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica deste município 
e;

  CONSIDERANDO que a servidora abaixo qualificado esta exercendo 
com zelo, dedicação e apreço a função que lhe caibam, bem como exercendo 
funções de outras competências, haja vista a necessidade de tais serviços;

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 19 da Lei Municipal Nº 
311/2013, de 25/02/2013, que rege a Estrutura Administrativa dos Servidores 
Públicos deste Município.

      
R E S O L V E:

 Art. 1° - Conceder 100% (cem) por cento de gratificação sobre seu 
vencimento à servidora MARIZETE DA SILVA CARNEIRO NETO nomeada 
no cargo de Coordenadora Pedagógica, matricula 1821 lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer do Município de 
Santa Rosa do Tocantins a partir desta data.

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PALÁCIO DAS ROSAS BRANCAS, Gabinete do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal de Santa Rosa do Tocantins, Estado do Tocantins, 
aos 09 dias do mês de agosto de 2018.   

     
AILTON PARENTE ARAÚJO

Prefeito Municipal

EXTRATO  DE CONTRATOS.

PREFEITURA SANTA ROSA.
Contrato: 74/2018.
Licitação: Pregão Presencial 09/2018.
Objeto: Prestação de Serviços Mecânico destinado a Manutenção, concerto 
e reparos preventivos dos Veículos da Sec. Municipal de Educação, Cultura, 
Turismo, Desporto e Lazer.
Valor. R$ 13.750,00  - (Treze mil setecentos e cinquenta reais).
Contratado: IVANIA DOS SANTOS LIMA.
CNPJ Nº 26.842.072/0001-70.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 17 de julho a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 17 de julho de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: – CONTRATANTE.

Contrato: 74A/2018.
Licitação: Pregão Presencial 09/2018.
Objeto: Prestação de Serviços Mecânico destinado a Manutenção, concerto 
e reparos preventivos dos Veículos da Sec. Municipal de Infraestrutura, 
desenvolvimento e Transportes.
Valor. R$ 9.900,00 - (Nove mil e novecentos reais).
Contratado: IVANIA DOS SANTOS LIMA.
CNPJ Nº 26.842.072/0001-70.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 17 de julho a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 17 de julho de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: – CONTRATANTE.

Contrato: 75/2018.
Licitação: Pregão presencial 08/2018.
Objeto: Locação de um caminhão M. Bens Pipa, Placa: MVN – 5908, a Diesel 
ano 1.966, destinado a molhar Praças e Jardins das ruas e avenidas  da cidade 
de Santa Rosa do Tocantins.
Valor. R$ 31.500,00 – (Trinta e um mil e quinhentos reais).
Contratada: RODRIGO GONZAGA DE CAMPOS LIMA.
CPF: 001.090.561-83.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 135 (Cento e trinta e cinco) – dias. 17 de julho a 30 de 
novembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 17 de julho de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 76/2018.
Licitação: CONTRATAÇÃO DIRETA.
Objeto: Locação de uma VW KOMBI, ano 2008, cor Branca, Placa: NLD - 
7811, a álcool / Gasolina, destinado ao transporte de alunos da rede municipal e 



Ano II - Nº 59 - SEXTA - FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2018DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA 02
estadual referente a rota do distrito do Morro São João a Santa Rosa, vinculada 
a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Valor. R$ 2.500,00  - (Dois mil e quinhentos reais)
Contratado: RENATO OLIVEIRA RAMOS.
CPF: 036.907.021-60.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 30 – (trinta) – dias – de 01 a 30 de agosto de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 31 de julho de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 77/2018.
Licitação: CONTRATAÇÃO DIRETA.
Objeto: Prestação de Serviços de Diagnósticos das estruturas institucionais, 
legais e administrativas tributárias ambientais visando o levantamento dos 
valores estimados dos recursos cujas receitas tenham origem ambiental a serem 
ingressos nas contas publicas provenientes dos impactos ambientais do sistema 
de transmissão SINGU-RIO, vinculados a Secretaria Municipal Meio Ambiente.
Valor. R$ 8.000,00 - (Oito mil reais).
Contratado: HIDASI INSTITUTO LTDA.
CNPJ Nº 11.037.004/0001-60.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 30 – (trinta) – dias – de 08 de agosto a 07 de setembro de 
2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 08 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 78/2018.
Licitação: CONTRATAÇÃO DIRETA.
Objeto: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo de analises e soluções 
necessárias para recuperação de perdas financeiras no ICMS, IPM ICMS 
ECOLOGICO  do município junto a Secretaria da Fazenda do Estado do 
Tocantins, solicitado pela a Secretaria Municipal Meio Ambiente.
Valor. E$ 5.000,00 - (Cinco mil reais).
Contratado: MATHEUS JORGE DE SOUSA.
CNPJ Nº 27.925.370/0001-96.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 30 – (trinta) – dias – de 08 de agosto a 07 de setembro de 
2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 08 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 79/2018.
Licitação: CONTRATAÇÃO DIRETA.
Objeto: Prestação de Serviços de empresa especializada para adesão e 
homologação do Convênio do ITR Receita Federal e elaboração de Laudos 
metodológicos de extensão territorial, levantamento do VTN, - Valor da Terra 
Nua 2018 de Santa Rosa do Tocantins, para alimentar o sistema preços de terra 
via convênio ITR 100% Receita Federal, conforme instrução normativa RFB 
nº. 1562/2015.
Valor. R$ 10.000,00 - (Dês mil reais)
Contratado: G. P. G DA S MEDEIROS.
CNPJ Nº 18.160.475/0001-00.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 30 – (trinta) – dias – de 08 de agosto a 07 de setembro de 
2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 08 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 80/2018.
Licitação: CONTRATAÇÃO DIRETA.
Objeto: Prestação de serviços na realização de show cultural, destinados ao 
festejo do Bomfinzinho, a ser realizado no dia 15 de agosto de 2018, a partir das 
21 (Vinte e Um) horas, com duração mínima de 04 (quatro) horas, Conforme 
Calendário Cultural, vinculada a Secretaria da Educação Cultura e Desporto. 
Valor. R$ 10.000,00 - (Dês mil reais).
Contratado: GEILTON RODRIGUES DE ARAUJO.
CNPJ Nº 20.780.795/0001-05.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 01 – (Um) – dia 15 de agosto de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 13 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 81/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades das secretarias 
de Educação e Cultura, secretaria de Agricultura e meio ambiente, e secretaria 
de Infraestrutura, Desenvolvimento e Transportes do município  Santa Rosa 
do Tocantins. 
Valor. R$ 100.000,00 - (Cem mil reais).

Contratado: C LEMOS & CIA LTDA – ME.
CNPJ Nº 03.620.373/0001-53.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 82/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades das secretarias 
de Educação e Cultura, secretaria de Agricultura e meio ambiente, e secretaria 
de Infraestrutura, Desenvolvimento e Transportes do município  Santa Rosa 
do Tocantins. 
Valor. R$ 5.000,00 - (Cinco mil reais).
Contratado: FABIANO COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ Nº 00.085.446/0001-66.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 83/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades das secretarias 
de Educação e Cultura, secretaria de Agricultura e meio ambiente, e secretaria 
de Infraestrutura, Desenvolvimento e Transportes do município  Santa Rosa 
do Tocantins. 
Valor. R$ 8.000,00 - (oito mil reais).
Contratado: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA. CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 84/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades das secretarias 
de Educação e Cultura, secretaria de Agricultura e meio ambiente, e secretaria 
de Infraestrutura, Desenvolvimento e Transportes do município  Santa Rosa 
do Tocantins. 
Valor. R$ 8.000,00 - (oito mil reais).
Contratado: PORTUGAL ATACADISTA DE TUBOS E CONEXÃO LTDA 
– ME.
CNPJ Nº 01.709.434/0001-28.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

Contrato: 85/2018.
Licitação: Contratação Direta..
Objeto: Prestação de Serviços na orientação e Fiscalização nos Serviços de 
Inspeção Municipal, que tem por finalidade a inspeção Industrial e Sanitária dos 
produtos de origem animal no Município de Santa Rosa do Tocantins, vinculada 
a Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 
Valor. R$ 4.800,00 - (Quatro mil e oitocentos reais).
Contratado: EMERSON DANILLO DA SILVA GEORGETTI.
CPF nº 032.394.471-00.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 01 de setembro a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 23 de agosto de 2.018.
AILTON PARENTE ARAÚJO: PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.

EXTRATO  DE CONTRATOS.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA ROSA.
Contrato: 12/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Assistência Social do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 10.000,00  - (Dês mil reais).
Contratado: C LEMOS & CIA LTDA – ME.
CNPJ Nº 03.620.373/0001-53.



03Ano II - Nº 59 - SEXTA - FEIRA, 24  DE AGOSTO DE 2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA 
ROSA.
CNPJ: 18.013.542/0001-64. 
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NADIA CRISTINA DA SILVA ALVES ARAÚJO: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 13/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Assistência Social do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 2.000,00  - (Dois mil reais).
Contratado: FABIANO COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
CNPJ Nº 00.085.446/0001-66.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA 
ROSA.
CNPJ: 18.013.542/0001-64. 
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NADIA CRISTINA DA SILVA ALVES ARAÚJO: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 14/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Assistência Social do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 1.983,76  - (Um mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta e seis 
centavos).
Contratado: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA. 
CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA 
ROSA.
CNPJ: 18.013.542/0001-64. 
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NADIA CRISTINA DA SILVA ALVES ARAÚJO: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 15/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018..
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Assistência Social do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 1.116,73  - (Um mil, cento e dezesseis reais e setenta e três centavos).
Contratado: PORTUGAL ATACADISTA DE TUBOS E CONEXÃO LTDA 
– ME.
CNPJ Nº 01.709.434/0001-28,.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA 
ROSA.
CNPJ: 18.013.542/0001-64. 
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NADIA CRISTINA DA SILVA ALVES ARAÚJO: Gestora – CONTRATANTE.

EXTRATO  DE CONTRATOS.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA

Contrato: 46/2018.
Licitação: Contratação Direta.
Objeto: Prestação de Serviços sendo em empreitada global com fornecimento de 
materiais na construção da Base do suporte, para instalação de 01 (uma) caixa 
d’água com capacidade para 7.000 litros, nas dependências da unidade de saúde 
CRISPIM ALVES SANTANA no distrito de Cangas.  
Valor. R$ 13.000,00 - (Treze mil reais).
Contratado: MANOEL SANTANA DE NATIVIDADE.
CNPJ Nº 22.436.903/0001-52.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO 
TOCANTINS.
CNPJ Nº 12.270.405/0001-29. 
Prazo de Execução: 31 de julho a 15 de agosto de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 31 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 47/2018.
Licitação: Contratação Direta.
Objeto: Prestação de serviços de profissional Nutricionista para prestar serviços 
nas ações da Atenção Nutricional a Desnutrição Infantil (ANDI) em consultas 
em crianças de 0 a 05 anos, com carga horaria de 30 (trinta) horas semanais, 
de acordo com a escala fornecida pela secretaria Municipal de Saúde de Santa 
Rosa do Tocantins.  
Valor. R$ 7.650,00 - (Sete mil e setecentos e cinquenta reais).

Contratado: RAYSSA PIMENTA PAULINO RODRIGUES.
CPF: nº. 028.433.081-78.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO 
TOCANTINS.
CNPJ Nº 12.270.405/0001-29. 
Prazo de Execução: 01 de agosto a 01 de novembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 01 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 48/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Saúde do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 26.452,43  - (Vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e 
quarenta e três centavos).
Contratado: C LEMOS & CIA LTDA – ME.
CNPJ Nº 03.620.373/0001-53.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA.
CNPJ: 12.270.405/0001-29.  
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 49/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Saúde do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 2.425,65  - (Dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e 
cinco centavos).
Contratado: FABIANO COMERCIO ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
CNPJ Nº 00.085.446/0001-66.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA.
CNPJ: 12.270.405/0001-29.  
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 50/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Saúde do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 2.000,00  - (Dois mil reais).
Contratado: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA. 
CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA.
CNPJ: 12.270.405/0001-29.  
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.

Contrato: 51/2018.
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 10/2018.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de Materiais de 
construções, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da secretaria 
de Saúde do município  Santa Rosa do Tocantins. 
Valor. R$ 2.000,00  - (Dois mil reais).
Contratado: PORTUGAL ATACADISTA DE TUBOS E CONEXÃO LTDA 
– ME.
CNPJ Nº 01.709.434/0001-28,.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA.
CNPJ: 12.270.405/0001-29.  
Prazo de Execução: 21 de agosto a 31 de dezembro de 2018.
Santa Rosa do Tocantins – TO. 21 de agosto de 2.018.
NUBIA MARIA PEREIRA DIAS: Gestora – CONTRATANTE.


		2018-08-24T15:37:36-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139




